
   

 
 

      

PORTARIA nº 013, DE 4 DE ABRIL DE 2013 

 

  

 O Diretor-geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226, de 15 de outubro de 2010; 

 

 considerando a Portaria nº 467, de 22 de junho de 2012; 

 

 considerando o Edital nº 008/2013 PROEN/IFMS, 

 

 

RESOLVE 

  

 

  Art. 1º Designar SIMONE MARIA LEME, matrícula SIAPE nº 1845009, ocupante do 

cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Câmpus Campo 

Grande, SIMONE MACHADO MARQUES, matrícula SIAPE nº 1954675, ocupante do cargo efetivo de 

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Câmpus Campo Grande, MARCUS 

MENEZES SILVEIRA, matrícula SIAPE nº 1812952, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino 

Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Câmpus Campo Grande, para sob a presidência da primeira e 

vice-presidência da segunda, integrarem a COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA 

TUTOR PRESENCIAL DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTES do Instituto 

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS). 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

 Gabinete da Direção-geral 

 

 

 

 

 

Joelson Maschio 

Diretor-geral 

 

 

 

 


		2013-04-23T15:38:36-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




